
1 
 

 

平成２３年５月２日 

各      位 

                   会社名   株式会社セイクレスト 

代表者名  代表取締役 青木 勝稔 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号８９００） 

問合せ先  専務取締役経営管理本部長 井上 晃章 

                                     電話    ０６―６２６４―７０７７ 

 

破産手続開始決定に関するお知らせ 

 

 当社は、平成 23 年５月２日付で「破産手続開始申立ての決議に関するお知らせ」において発表いた

しました通り、同日付で破産手続開始の申立てを行う事を決議し同日申立てを行っております。当社

の申立てに対し、本日（平成 23 年５月２日）午前 10 時、破産手続開始決定がなされましたので下記

の通りお知らせ致します。 

 

記 

 

１．破産手続申立の概要 

(1)  申 立 日  平成 23 年５月２日 

(2)  開 始 決 定 日  平成 23 年５月２日 午前 10 時 

(3)  管 轄 裁 判 所  大阪地方裁判所 

(4)  事 件 名  破産手続開始申立事件 

(5)  事 件 番 号  大阪地方裁判所 平成 23 年（フ）第 2917 号 

(6)  破 産 管 財 人  大阪府大阪市北区南森町１丁目３番 27 号南森町丸井ビル４階 

塩野隆史法律事務所 弁護士塩野隆史 

(7)  負 債 総 額  22 億円 

（平成 23 年５月２日調査時点） 

 

２．今後について 

  今後に関しましては、裁判所及び破産管財人によって破産手続が行われていくこととなります。 

株主様はじめ市場関係者各位並びにお取引先各位におかれましては、多大なるご迷惑をお掛けする

事態となりましたことを心よりお詫び申し上げますとともに、今後の手続が円滑に進行してまいりま

すよう、ご理解とご協力を賜りますよう、切にお願い申し上げます。 

 

 



2 
 

 

＜ご参考＞ 

当社の概要（申立日現在） 

商 号  株式会社セイクレスト 

本 店 所 在 地  大阪市中央区備後町三丁目 2番 8号 大阪長谷ビル 

設 立 年 月 日  平成３年３月 12 日 

代 表 者  代表取締役 青木 勝稔 

資 本 金  2,299,579,950 円 

発行済株式数  15,535,330 株 

 

以 上 


